
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN ĐĂK GLEI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Đăk Glei, ngày         tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận các tập thể, hộ gia đình, cá nhân tham gia phong trào toàn 

dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới Quốc gia trong tình 

hình mới trên địa bàn xã Đăk Plô năm 2024 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK GLEI 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương năm 2019;  

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 09/01/2015 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc tổ chức phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên 

giới Quốc gia trong tình hình mới; 

Căn cứ Kế hoạch số 3108/KH-UBND ngày 30/12/2015 của UBND tỉnh Kon 

Tum về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 09/01/2015 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc tổ chức phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền 

lãnh thổ, an ninh biên giới Quốc gia trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 08/03/2016 của UBND huyện Đăk 

Glei về việc tổ chức phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an 

ninh biên giới Quốc gia trong tình hình mới trên địa bàn huyện; 

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô tại Công văn số 32/CV-

UBND ngày 03/03/2024 và Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 117/TTr-PNV 

ngày 19/4/2024.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận các tập thể, hộ gia đình, cá nhân tham gia phong trào 

toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới Quốc gia trong tình 

hình mới trên địa bàn xã Đăk Plô năm 2024 (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các tập thể, hộ gia đình, cá nhân tham gia phong trào toàn dân tham 

gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới Quốc gia trong tình hình mới trên 

địa bàn xã Đăk Plô năm 2024 được hưởng các quyền lợi và trách nhiệm quy định 

tại Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 09/01/2015 của Thủ tướng Chính phủ, Kế hoạch số 

3108/KH-UBND ngày 30/12/2015 của UBND tỉnh Kon Tum và Kế hoạch số 

21/KH-UBND ngày 08/03/2016 của UBND huyện Đăk Glei.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch, Chủ tịch UBND xã Đăk Plô và các tập thể, cá nhân có 



2 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b); 

- Phòng Nội vụ (t/d): 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Y Thanh 

 

 
  

 

 

 


		2024-04-27T11:09:31+0700


		2024-04-30T17:00:34+0700
	Y Thanh


		2024-05-02T07:09:08+0700


		2024-05-02T07:09:08+0700


		2024-05-02T07:09:08+0700


		2024-05-02T07:09:08+0700




